
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI -CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14 –  60030 Maio la t i  Spont i n i  (AN)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e meccanograf ico :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z ione . i t             ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z io n e . i t       

URL:h t t p : / /www.co mp ren s i vo mo ie . i t  

 
 

 1 

Prot. nr 2748        Moie, 04/02/2026 
 
 
 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
WWW.COMPRENSIVOMOIE.IT 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE TUTOR nei percorsi afferenti al 
Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 
ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto 
n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, 
Agenda Nord.  Codice progetto ESO4.6 A2.B-FSEPN MA–2024-77 
CUP  H64D24002160007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107” 

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con esperti 
per particolari attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di questa 
istituzione scolastica; 

VISTA la candidatura n. 166434  del 15/11/2024;  
VISTO l’approvazione del C.d. I. del 13/11/2024 delibera n. 139; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025 approvato dagli OO.CC. 

competenti;  

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
48

 -
 0

4/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/
http://www.comprensivomoie.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI -CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14 –  60030 Maio la t i  Spont i n i  (AN)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e meccanograf ico :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z ione . i t             ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z io n e . i t       

URL:h t t p : / /www.co mp ren s i vo mo ie . i t  

 
 

 2 

VISTA la nota del M.I.M AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 con la quale ha autorizzato 
codesto Istituto ad attuare entro la data 30/12/2026 il sopraindicato progetto; 

CONSIDERATO che la nota del Ministero costituisce formale autorizzazione all’avvio delle attività e fissa 
i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa.  

VISTO che l’importo complessivo della sottoazione è pari a € 32.100,00 
PRESO ATTO  della necessità di individuare professionalità per la realizzazione dei percorsi formativi  
VISTO  il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio Prot 14548 del 29/10/2025; 
PRESO ATTO della necessità di individuare TUTOR nei percorsi afferenti al progetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, 
ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro 
dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.  
Codice progetto ESO4.6 A2.B-FSEPN MA–2024-77 CUP  H64D24002160007; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti perparticolari attività 

ed insegnamenti approvato dal Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATO  che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta n. 2 candidatura per lo 

svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 
VISTO il verbale Prot. nr. 2747 del 04/02/2026 redatto dalla  Dirigente Scolastica e la 

graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisorie: 
 
GRADUATORIA PER IL RUOLO di TUTOR  
Agenda Nord Codice progetto ESO4.6 A2.B-FSEPN MA–2024-77 modulo 68311  
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ISLAM NAIBA BINTA 15 

AYESHA SIDDIKA 11 

 
 
 

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
48

 -
 0

4/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI -CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14 –  60030 Maio la t i  Spont i n i  (AN)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e meccanograf ico :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z ione . i t             ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z io n e . i t       

URL:h t t p : / /www.co mp ren s i vo mo ie . i t  

 
 

 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 
 
 
F.to digitalmente da 
La Dirigente Scolastica 

                  Prof.ssa Cinzia Spogli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
48

 -
 0

4/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/

		2026-02-05T10:27:40+0000
	Cinzia Spogli




